REQUERIMENTO Nº
1582
, DE 2014

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIV Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de Monte Azul Paulista, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 29 de junho de 2014.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito JOSÉPAULO SÉRGIO DAVID, e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador ANTÔNIO DA COSTA SILVA.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento do labor da população monteazulense, bem como da presteza e perseverança de sua administração pública que, com muita luta tem almejado proporcionar melhor qualidade de vida de seus cidadãos, é com muita honra que presto esta singela homenagem ao aniversário do Município de Monte Azul Paulista.

 Por se tratar de uma data tão especial, desejo a todos os mais sinceros votos de conquistas e vitórias.

Sala das Sessões, em

Deputado Sebastião Santos

SPL - Código de Originalidade: 1213984 090614 1508